
 
Uchwała nr 481/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 marca 2018 r. 

 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim                      

pełnomocnictwa do realizacji projektu „Be aware for your future” w ramach 
programu ERASMUS+ Partnerstwa Strategiczne. Współpraca szkół 

  
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Rydzewskiemu - Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 
r. w Kaliszu Pomorskim do wykonywania wszelkich czynności związanych z 
realizacją projektu „Be aware for your future”, a w szczególności do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+, 

2) składania właściwych oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień)                           
w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w 
ramach programu Erasmus+, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+ wraz ze wszelkimi załącznikami i aneksami do takiej umowy, 

4) zawierania aneksów do umowy, o której mowa w pkt 3, 
5) kierowania i odbierania korespondencji do i od Fundacji Systemu Rozwoju 

Edukacji w związku z udziałem w programie, 
6) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do 

należytego wykonywania niniejszego umocowania. 
 
§ 2. Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowana do wykonywania zakresu 
umocowania, w szczególności w zakresie składania prawno-kształtujących oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3.  Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu i może 
być odwołane w każdej chwili. 
 
§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem.  
 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych  w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 6. Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                                
w Kaliszu Pomorskim mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych 
wymagają kontrasygnaty Skarbnika. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim zamierza 
aplikować o środki do programu Erasmus+.  

Realizacja projektu będzie polegała na współpracy i wymianie doświadczeń między 
młodzieżą z Polski, Litwy, Łotwy, Turcji i Włoch w zakresie pierwszej pomocy 
przedmedycznej i organizacji systemów ratownictwa w krajach europejskich.  
Każda ze szkół przygotuje filmy instruktażowe w języku angielskim z wybranych zagadnień 
dotyczących pierwszej pomocy. Podczas spotkań młodzież zapozna się również z systemami 
ratownictwa w poszczególnych krajach, będzie brała udział w symulacjach wypadków 
przygotowanych we współpracy z odpowiednimi służbami w poszczególnych krajach                              
z uwzględnieniem ich specyfiki, np. młodzież z Polski dowie się podczas symulacji w Turcji, 
jak należy zachować się w przypadku trzęsienia ziemi. Uczniowie przygotują także grę na 
telefony komórkowe poświęconą pierwszej pomocy oraz aplikację - słownik pierwszej 
pomocy w językach krajów uczestniczących w projekcie i języku angielskim.  

Realizacja projektu wymaga zaangażowania środków własnych w 2019 roku 
wysokości 1.000 euro. 

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi ułatwi organizacyjnie i technicznie realizację                           
i rozliczenie projektu. 

 

 

 

 

sporządziła: 

Aneta Kuszmar 

 

 

 


